
 

 

UCHWAŁA NR 67/18 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr 56/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 28 sierpnia 2018r.w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018r. poz. 1454) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzegom, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr 56/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 28 sierpnia 2018r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strzegom wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych 

zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego, w sposób nie powodujący 

zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów.”; 

2) w rozdziale 2 w § 7 ust. 1 pkt 2 uchyla się litery h, i. 

3) w rozdziale 3 w § 11 ust. 1 uchyla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4771


		2018-10-08T11:59:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




